
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 10 - Kancelář ministra 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 
 V Praze dne 16. 5. 2018 

 
 PID: MFCR8XPBPN 
 Č. j.: MF-11015/2018/10-6/481 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážený pane, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 20. dubna 2018 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
"na základě zákona o č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vás žádám o:  
 
Protokoly z kontrol vybraných zdravotních pojišťoven, které byly provedeny Ministerstvem 
financí v období od 1.1.2016 do 20.4.2018. 
 
Prosím, poskytněte plné změní protokolů včetně příloh a dalších materiálů, které pochází  
z kontrol těchto pojišťoven: 
 
1.    Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
2.    Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
3.    Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
4.    Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví" 
 
 Požadované dokumenty Vám Ministerstvo financí zasílá v příloze tohoto dopisu  
s výjimkou anonymizovaných částí dokumentů, které obsahují osobní údaje fyzických osob. 
K těmto částem požadovaných dokumentů bylo vydáno samostatné rozhodnutí o částečném 
odmítnutí žádosti pod č. j. MF-11015/2018/10-6-Roz. 
 



  Strana 2 

 Závěrem si Vás dovolujeme upozornit, že plné znění protokolu tak, jak jste požadoval, 
obsahuje a) protokol předaný kontrolované osobě + b) následné vyřízení námitek. Úplný 
protokol kontroly je tak nutné číst jako celek, tj. oba soubory současně. 
 
 
  
 


